
 

 

 

Klasa: 003-01/20-01/13 

Ur. broj: 2170-57-06-20-01 

Rijeka, 4. siječnja 2021. 

 

 

Na temelju članka 9. i članka 14. Statuta Zaklade Sveučilišta u Rijeci te na temelju Pravilnika o 

uvjetima, načinu i postupku za dodjelu sredstava za ostvarivanje svrhe Zaklade Sveučilišta u 

Rijeci, Upravni odbor Zaklade Sveučilišta u Rijeci, na svojoj 90. sjednici održanoj 30. prosinca 

2020. godine, donio je 

 

O D L U K U 

o dodjeli sredstava temeljem 

natječaj za dodjelu nagrade Riječko iskustvo za riječku izvrsnost  

''Smjer - POTICAJ'' 

 

I. 

 

Temeljem Izvanrednog javnog poziva u sklopu Fonda Riječko iskustvo za riječku izvrsnost - RI za 

RI ''Smjer - POTICAJ'' od 2. srpnja 2020. godine, dodijelit će se ukupno 13.300,00 kuna za 11 

djelatnosti, i to na način prikazan u Tablici 1. u prilogu ove Odluke, a koja čini njezin sastavni dio. 

 

Obrazloženje: Na natječaj je pristiglo ukupno 23 (dvadeset i tri) prijave, te su sve zadovoljile 

administrativne uvjete natječaja. Postupak vrednovanja izvršen je u skladu s Pravilnikom o 

uvjetima, načinu i postupku za dodjelu sredstava za ostvarivanje svrhe Zaklade Sveučilišta u Rijeci 

i ostalim aktima Zaklade. Odluku je donio Upravni odbor Zaklade Sveučilišta na temelju kriterija 

ocjene stručnog povjerenstva pristiglih prijava. 

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Predsjednik Upravnog odbora 

 

 

                                                                                                                                              Prof. dr. sc. Damir Zec          

 



Tablica 1. Dobitnici nagrade Riječko iskustvo za riječku izvrsnost – smjer POTICAJ 

 

 

 

 

                                          

Rb. Ime i prezime  Matična institucija Ostvareni bodovi Ostvareni rang Iznos nagrade  

1. Marko Rubinić SOBRI 72 1 2.000,00 kn 

2. Nina Đukić SOBRI 69 1,66 1.800,00 kn 

3. Lovro Pavletić SOFRI 69 2 1.700,00 kn 

4. Tihana Švaljek FZSRI 67 2,66 1.500,00 kn 

5. Nataša Skočibušić FZSRI 67 3,33 1.300,00 kn 

6. Katarina Konestabo UFRI 64 4 1.100,00 kn 

7. Marko Zurak APURI 64 4,33 1.000,00 kn 

8. Elena Apostolovski APURI 63 4,66 900,00 kn 

9. Vanja Baričević SOBRI 62 5 800,00 kn 

10. Tina Jenuš MEDRI 62 5,33 700,00 kn 

11. Tea Teodorović APURI 58 6 500,00 kn 

UKUPNO:  13.300,00 kn 


